no CNPJ n° 32.913.329/0001-30, que se encontra em local incerto e

não sabido, para ser cientificada da intenção desta Administração de

aplicar a penalidade de multa no valor de 20% (vinte por cento) sobre

o valor global da contratação, referente ao Contrato nº 52/2009,

perfazendo a quantia de R$ 200.253,49 (duzentos mil, duzentos e

cinquenta e três reais e quarenta e nove centavos).

Rio de Janeiro, 8 de agosto de 2016.

ADEMIR TARDELLI

Diretor de Administração

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

COORDENAÇÃO-GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 3/2016 - UASG 183038

Número do Contrato: